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Formandens beretning 2019 

Tiden løber alt for stærkt. Nu står vi her efter en dejlig golf sæson og skal forsøge at kigge lidt 

tilbage på den sæson, der har været. 

I år har vores golfsæson været præget af den lunefulde danske sommer. Der har været masser af 

dejlige solskins dage og der har været sommerdage med regn. I sensommeren har vi desværre fået 

rigtig meget regn, der blandt andet er faldet i nogle voldsomme skybrud.  

På trods af at banen er rigtig godt drænet, har de store regnmængder presset banen til det yderste. 

Stor ros til Reamonn og hans folk, som på trods af udfordringer, arbejder godt og koncentreret på at 

få vores bane til fortsat at fremstå i god stand. 

Vi skal værne om vores dejlige golfbane og derfor skal vi fortsat huske os selv og hinanden på, at rive 

efter os i bunkers og rette nedslagsmærker op. 

Sæsonen har også været præget af de nye golfregler. I foråret var mange af os til undervisning hos 

Ole Dybdahl i de nye regler.  

 Bestyrelsen 

Bestyrelsen startede 2019 med en julehilsen fra Simons Piger til mændene i Proshoppen, pigerne på 

kontoret, proerne James og Kløver, Albatros og Lakeside. Vi overrakte dem en stor jule kurv, som vi 

havde fyldt med chokolade og andre lækkerier.  

Bestyrelsen har haft møder løbende henover sæsonen. Vi har løbende revideret spilleplan, fulgt op på 

gamle sponsorer, taget kontakt til nye sponsorer og fulgt op på sæsonens matcher. Vi har arbejdet 

godt og koncentreret og har haft et utroligt godt samarbejde, hvor vi har suppleret hinanden godt. 

Vi har i bestyrelsen igen i år haft et mål om i stigende grad, at involvere Simons Piger i planlægning og 

afvikling af matcher. Det er gået over al forventning. Dejligt at så mange af jer har bidraget med nye 

sponsorer, været match ledere, lavet sommer golf og stået for afslutnings matchen. Mange tak for 

det. 

 

Økonomi 
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Klubben har haft et overskud i år, hvilket primært skyldes, at der ikke har været så mange sponsorere 

tilstede til matcherne. Det har betydet, at vi ikke har haft så mange udgifter til forplejning til 

sponsorerne. Desuden har vi haft et lager af vingaver og en mindre fortjeneste på Drengene mod 

Pigerne matchen. 

Vi har i lighed med sidste år ikke haft udgifter til bestyrelsen, der selv betaler for mad og andre 

udgifter i forbindelse med bestyrelsens møder osv.  

Bestyrelsen foreslår at overskuddet bruges, dels til forbedring af hjemmesiden og til forplejning af 

medlemmerne. 

 

 

 Nye Medlemmer 

Simons Piger er en klub i klubben i Simons golfklub. Her er plads til alle uanset handicap. Vi sætter 

såvel golfspil som det sociale samvær højt. Det er et sted, hvor man kan lære nye golf venner at kende. 

Vi har i år være 68 medlemmer og heraf er 12 helt nye – og det glædelige er at de nye medlemmer, der 

mødte op i starten af sæsonen stadigvæk er med.  

Der er i alt 224 damer i Simons golfklub, hvilket betyder at 30 % af klubbens kvindelige medlemmer er 

med i Simons Piger.  

Dejligt at det er lykkes os at sprede budskabet om, at der i dameklubben er plads til alle – uanset 

handicap.  

Hjemme siden og Facebook 

Hjemmesiden har vi sammen med Face Book brugt flittigt som informations sted for matcher, 

sponsorer og resultater fra matcherne. Vi vil gerne opfordre jer alle til, at tage hyggelige eller sjove 

billeder til matcherne og lægge dem op på Facebook, eller sende dem til vores mail, så vi kan lægge 

dem op på vores hjemmeside. Husk også at gode idéer er velkomne. Spørgsmål og forslag sendes til 

vore mail simonspiger@gmail.com . 

Skovtur 

I år prøvede vi noget helt nyt med hensyn til skovturen, som den 29 og 30. juni gik til Himmerland golf 

og Spa Resort.  

Der var 13 medlemmer af Simons Piger som deltog. Herudover havde vi en gæste spiller med, som er 

tidligere medlem af Simons Piger.  

Vi kørte til Himmerland fredag aften og indlogerede os i private golfhuse, hvor vi hyggede os sammen 

om aftenen.  

mailto:simonspiger@gmail.com
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Vi spillede om lørdagen på Garia Cource, som er Europa tour banen. Lørdag aften spiste vi en lækker 

middag i Golf klubbens gourmet restaurant.  

Søndag morgen spiste vi fælles morgenbuffet i restauranten. Herefter spillede vi Backtee Cource.  

Afslutningsvis havde vi præmieoverrækkelse på Sussies terrasse. Vi har fået lavet en flot skovturs 

pokal, som i år gik til den bedst spillende af Simons Piger og det blev Annette Barntved.  

Vi var så heldige, at der hele weekenden var det skønneste sommervejr og vi havde en dejlig skovtur.  

25 års jubilæum for Simons Piger og herreklubben. 

På grund af 25 års jubilæum for Simons Piger og Herreklubben fravalgte vi i år Pink Cup.  

Den 7.9 havde vi 25 års jubilæums match og fest for Simons Piger og herreklubben. Det var en 

fantastisk dag, aften og nat som vi længe vil huske. Solen skinnede hele dagen fra en skyfri himmel. Vi 

spillede drengene mod pigerne. Ved Handy House sørgede Fanny for en ristet pølse og et glas rose. 

Efter matchen var der præmie overrækkelse på terrassen. Hovedsponsor var Classic golf. Derudover 

var der en lang række af sponsorer og et væld af præmier. Vi spiste lækker middag i Lakeside og 

dansede efterfølgende til dj´s festlige rytmer i Albatross. 

Desværre tabte Simons Piger mod Herrerne. Vi kan altid diskutere om sejren var fortjent, men en ting 

ligger helt fast. Pigerne gjorde, hvad vi kunne og spillede fantastisk, mens drengene var heldige i alle 

afgørende situationer på banen. Der har været kæmpet om hvert eneste point, men desværre rakte 

det ikke for os piger, derfor har vi opfordret herrerne til revanche til næste år.  

Spilleplanen 

I år har vi spillet 29 tirsdage og 1 fredag. 

Vi har som regel været 28 til 37 spillere og cuttet mellem de 2 rækker har ligget på 18-20.  

Vi har spillet flere forskellige typer turneringer. 

Første gang spillede vi 9 huller, 3 jern og en putter, da der indtil sidste sekund var vognforbud. Dette 

vil vi trods den store udfordring for nogle, gentage næste år. Ja det gør spillet ekstra svært, men det 

er jo ens for alle.  

Herefter spillede vi 2 gange, 12 huller Stable Ford – prøvematch for nye medlemmer. 

13 gange har vi spillet 18 huller Stable Ford, tællende matcher. 

2 gange har vi spillet 15 huller, sidst på sæsonen. 

2 gange har vi spilet 12 huller, sidst på sæsonen. 

1 gang har vi spillet 9 huller, til generalforsamlingen. 
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Spilleformer 

Vi har spillet forskellige spilleformer. 

Flagspil 

Pink Ball 

Slagspil med begrænsninger 

3 Ball Best Ball   

Texas Scramble 

Tak 

 Servicevognen 

Et af tirsdagens højdepunkter igen i år, er når Svend kommer rundt, ikke bare med kaffe/vand, men 

sørger for at rydde banen foran os, hvis uvedkommende har forvildet sig ind på vores sløjfer. Ind 

imellem har der også været knus og kage til pigerne 😊 Der mangler bare noget, hvis Svend ikke er på 

banen om tirsdagen.   

Sponsorer 

Vi har haft sponsorer til alle vores matcher i år. Heraf har der været en del helt nye sponsorer. En 

stor tak til alle sponsorer gamle og nye. 

Lakeside og Albatros 

Tak til Albatros som på bedste vis har forsøgt at tilpasse sig vores mange forskellige ønsker og som 

har været meget imødekommende i forhold til planlægning, når vi har haft fester og arrangementer. 

Lakeside håber vi åbner op på ny i 2020. Vi håber på en restaurant, som med god mad kan bidrage til 

hyggelig after golf. 

Proshoppen 

Tak til proshoppen Steen, Niels og Jens, som har været yderst hjælpsomme til afvikling af vores 

tirsdags matcher. 

AS/ Klub sekretær 

Der skal også lyde en tak til A/S Helle, Ulrikke, som altid har været behjælpelige med stort og småt. 

Bestyrelsen 

Bestyrelsen vil gerne sige tak til Annette, som er på valg i år og som ikke ønsker at genopstille. Tak for 

et super godt arbejde i Simons Pigers bestyrelse. 
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Bestyrelsen vil også takke vores revisor Elisabeth Vienberg, som nu har bosat sig i Ålborg. 

Vi vil fra bestyrelsen gerne sige alle jer medlemmer 1000 tak, fordi I støtter op gennem sæsonen med 

sponsor, hjælp til afvikling af matcherne og hjælp til forbedringer. Tak fordi I alle har bidraget til et 

år med godt humør til hyggelige dage og aftener. 

En klub er ikke bedre end det vi sammen gør den til. 

 

Tak til jer alle for sæsonen 2019 – vi ses i 2020. 

 

Hanna Skov, Bestyrelsesformand i Simons piger. 

 

 

 


